.

' REPUBLICA DEL E DOR
SUPERINTENDENCIA OMPANIAS

dt*‘f{ .

SENOR (A):
NAVARRETE NAVAKRETE LUIS
REPRESENTANTE LEGAL

MERCADO EXPRESS S.A. MERCAPRESS

9 DE OCTUBRE 203 PICHINCHA 3
GUAYAS TELF: 322780

' RESOLUCION No. 00-G-iCi-3016

ECON. JACINTO MENDOZA RODRIGUEZ
INTENDENTE DE CONTROL E INTERVENCION

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SENOR SUPERINTENDENTE DE
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991.

CONSIDERANDDO
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2000.449 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD

SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE:
MERCADQ EXPRESS S.A. MERCAPRESS

EXPEDIENTE No. 82360 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPANIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO

DE: 1999

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPANIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL
| ADMINISTRADOR DE LA COMPANIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SENALADAS EN
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y,

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.IC1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y ANO.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SENOR(A)
NAVARRETE NAVARRETE LU!IS
ADMINISTRADOR DE MERCADO EXPRESS S.A. MERCAPRESS

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPANIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SENOR(A) NAVARRETE NAVARRETE LUIS
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE

| COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION.

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY.

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPANIAS, EN GUAYAQUIL A
23 de Octubredel2000 . e )

w
-
Fl

ECON. JACINTO MENDOZA RODRIGUEZ
INTENDENTE DE CONTROL E INTERVENCION



\

432923 - R.U.C. 09918770001 / A TORIZALOM N, 1410

LITO AUTOMATICA LEATOGA © A GOUIL.: PRX, 2001 7% - QONTD: 430k20

> e

RV

/. WIENTREG.
s brega sequra/
f\‘*""’? At A

{n
SERVIENTREGA S°
R.U.C. 0991285679001
PRINCIPAL GUAYAQUIL:
PANAMA 306 Y TOMAS MARTINEZ
TELFS.: 562660 - 562720 - 560000

GUIA N° 11375938

el VAN

VS SERVIENTREGA

£s Entrego seguro!
SERVIENTREGA S.A.

R.U.C. 0991285679001

‘el e i s

L ]

‘St
-l ey

' i ! iyl

pa—
{ REMITENTE

L] ]

1’“’!

Ll A A N T I AT
w T e
| Pl t 1w F 1 &S o A, P des it tan

- '-I--.-I#H IIIII
= + P 5 LI -:-'«:u"llr-
- - T mm LY
T L) i e .-1-.‘....""' —
dzq R - L -!F:_i‘..f! = A m
a LS
- - r; H:“Fql ;Turnrﬁ “nlligr
- .
el — 1. D v ek vy ma
L i=1 : =+1¢=
- qfﬁi —_ r - ﬁ*flhf -

Lyh

5 M

i-aﬂrvnfnrﬁu JJJJJ o e
I-'.-'“*
o 11 "“r'-"l-"*'lﬁr"'t .Eh:
L 3 Fin .-..-'l T -‘A r""l'“i‘r".ﬂltﬂ -J
(}“l mi‘: Tt W W ¥
ghdT B -
. L . r‘ } i 1
L Lo "
P ro R R T A -:. Y3 b
EErl i k' : [ 1-t1¢£+n? P *:
E
5 %4
e
- 11 . .
O R R AT
Hi} LRI aTUR WL B
[}
i
= L
., - 1 t _r., -"" ! .
P Tt at T S r S
: t"'&i R} o -t
- - .1
¥ b ro. h
. 5 -
h-"’“ L ] iy
L e
2
.
‘. r . l*ﬂ'l!ﬂ'ﬁ-ﬂ;
1 y
? k } ;-I- H-.q.# .'.], 1,
-

Jlh W0 e =

LS

¥
w L . L .
e vy T 1 S i ""1.-"
! ~ i ® - i :. ) - } " -
o " . t - - o e L L
ol N S a;- erame®
‘.-

F_ 5t b"i s ¥ :".-'"?-.1: X he
(ELJMthha - ﬁ*‘ ‘_‘{*ﬂ“ *4”-# oy

. . . q . L8
I 14 Lon
a a m‘ﬁ ##' - ? ﬂqw o X

., o

L —

TAT

RECIBIDG NOMBRE'Y APELLIDOS

F
. " 7
L |
g - L ol
. s -ay -
- - - wr = ¥
- =
s L
T - o '
L . Lok 4
e - A t - - -
-
L
| 1 [ " - =
a + -
: Y H ? -
. ¥ - wF 4 WAwT
- £ oa .
4 ! . :
- -
a
-
L
1]
E |
e Wy " v
. e
_._“M

~ iy h.ﬂ.ﬂ.‘j ™
B g vk 4
& lu‘ﬁﬂii *

MOTIVO

il

e i
Ft---ﬁif!**'-‘n

e
—

-y

Il

11375938

CIUDAD ORIGEN

PR

el

PRUEBA DE ENTREGA SERVIENTREGA URBANO

A



